令和６年３月２２日

アプリ利用者 各位

浄土宗教学部

スマホ御朱印およびスマホ御朱印帳の価格改定について（ご通知）

いつも「そうだ、浄土宗寺院を巡ろう」をご利用いただき、誠にありがとうございます。

現在、「スマホ御朱印」および「スマホ御朱印帳」の価格については、米国 Apple 社の

App Store の価格改定表を基に決定をしておりましたため、当初より意図しない価格設定

となっておりました。

つきましては、令和６年４月１日（月）より iOS および Android の全プラットフォーム

で、下記のとおり販売価格を改定することといたしました。

アプリをご利用の皆様には値上げとなりご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解いた

だきますようお願い申しあげます。

合 掌

記

＜iOS＞

 スマホ御朱印 スマホ御朱印帳

改訂前 100 円 400 円

改定後 300 円 500 円

＜Android＞

 スマホ御朱印 スマホ御朱印帳

改訂前 160 円 480 円

改定後 300 円 500 円

以 上